

CONTRATO DE SUMINISTRO No 2 4 NOV 2020 DE 2022

CONTRATISTA : JM GRUPO EMPRESARIAL S.A.S
NIT : 900353659-2
CONTRATANTE : DEPARTAMENTO DEL GUAVIARE
VALOR : \$ 14.487.014,22 COP
OBJETO : CONTRATAR EL SERVICIO DE RECARGA, MANTENIMIENTO Y COMPRA DE EXTINTORES PARA LOS DIFERENTES CENTROS DE TRABAJO DE LA GOBERNACIÓN DEL GUAVIARE.
ITEMS : **Recarga, mantenimiento y compra de extintores**
DURACIÓN : TREINTA Y CINCO (35) DÍAS CALENDARIOS, SIN EXCEDER EL 31 DE DICIEMBRE 2022.
ORDEN DE COMPRA : 100338



JM GRUPO EMPRESARIAL S.A.S
N.I.T. 900353659
CALLE 13 # 11 - 87
VALLEDUPAR - CESAR
Atte: MARIA TERESA ACONCHA DE GOMEZ
aconchengomez@jmgrupoempresarial.com
Teléfono: ++57 3203796831

GOBERNACIÓN DEL GUAVIARE N.I.T. 800103196 ORDEN DE COMPRA

Número de Orden 100338
No de Instrumento
Instrumento agregación Atención a Emergencias
Fecha de Emisión 24/11/22
Fecha de Vencimiento 30/12/22
Comprador Heydeer Yovanny Palacio Salazar
Ordenador del gasto
Supervisor MARIA FLORIVE CASTAÑEDA LOPEZ
Teléfono 3123791058
Detalle de Entrega
Gravámenes adicionales
Justificación CONTRATAR EL SERVICIO DE RECARGA, MANTENIMIENTO Y COMPRA DE EXTINTORES PARA LOS DIFERENTES CENTROS DE TRABAJO DE LA GOBERNACIÓN DEL GUAVIARE

Enviar a

GOBERNACIÓN DEL
GUAVIARE
Carrera 24 No. 7-81
San José del Guaviare San José
del Guaviare
Atte: Heydeer Yovanny Palacio
Salazar

Facturar a

GOBERNACIÓN DEL
GUAVIARE
Carrera 24 No. 7-81
San José del Guaviare, San José
del Guaviare
Atte: Heydeer Yovanny Palacio
Salazar



juridica@guaviare.gov.co notificacionjudicial@guaviare.gov.co
contratacionguaviare@gmail.com



Carrera 24 No 7 - 81 San José del Guaviare



www.guaviare.gov.co

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	CDP 3536	ste01C1-039Recarga de Extintor polvo químico seco clase ABC portátil de 10 libras	5.0	Unidad	18.776,89	93.884,45
2	CDP 3536	ste01C1-033Extintor polvo químico seco clase ABC portátil de 20 libras	19.0	Unidad	98.579,87	1.872.994,73
3	CDP 3536	ste01C1-043Recarga de Extintor polvo químico seco clase ABC rocante de 150 libras	2.0	Unidad	249.380,56	498.761,12
4	CDP 3536	ste01C1-044Recarga de Extintor de agua de 2 ½ galones	14.0	Unidad	20.842,31	291.792,34
5	CDP 3536	ste01C1-037Mantenimiento Preventivo de Extintores	41.0	Unidad	27.868,00	1.135.536,00
6	CDP 3536	ste01C1-013Extintor de CO2 de 5 libras	11.0	Unidad	273.027,70	3.003.304,70
7	CDP 3536	ste01C1-014Extintor de CO2 de 10 libras	9.0	Unidad	356.678,30	3.210.104,70
8	CDP 3536	ste01C1-037Extintor de agua de 2 ½ galones	8.0	Unidad	103.402,20	827.217,60
9	CDP 3536	ste01Servicio de distribución Region Resto del país	1.0	Unidad	1.476.035,41	1.476.035,41
10	CDP 3536	ste01-IVA	1.0	Unidad	2.077.383,17	2.077.383,17
						14.487.014,22 COP

GOBERNACIÓN DEL GUAVIARE

N.I.T. 800103196

ORDEN DE COMPRA

JM GRUPO EMPRESARIAL S.A.S
N.I.T. 900353659
CALLE 13 # 11 - 67
VALLEDUPAR, CESAR
Atte: MARIA TERESA ACONCHA DE GOMEZ
admongeneral@jmgrupoempresarial.com
Teléfono: ++57 3203796831

Número de Orden 100338
No de Instrumento
Instrumento agregación **Atención a Emergencias**
Fecha de Emisión **24/11/22**
Fecha de Vencimiento **30/12/22**
Comprador **Heydeer Yovanny Palacio Salazar**
Ordenador del gasto
Supervisor **MARIA FLORIVE CASTAÑEDA**
LOPEZ
Teléfono **3123791058**
Detalle de Entrega
Gravámenes adicionales
Justificación **CONTRATAR EL SERVICIO DE RECARGA, MANTENIMIENTO Y COMPRA DE EXTINTORES PARA LOS DIFERENTES CENTROS DE TRABAJO DE LA GOBERNACIÓN DEL GUAVIARE**

Enviar a

GOBERNACIÓN DEL GUAVIARE
Carrera 24 No. 7-81
San Jose del Guaviare San Jose del Guaviare
Atte: Heydeer Yovanny Palacio Salazar

Facturar a

GOBERNACIÓN DEL GUAVIARE
Carrera 24 No. 7-81
San Jose del Guaviare, San Jose del Guaviare
Atte: Heydeer Yovanny Palacio Salazar

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1 CDP 3506	ate01C1-039Recarga de Extintor polvo químico seco clase ABC portátil de 10 libras	5.0	Unidad	18.776,89	93.884,45
2 CDP 3506	ate01C1-003Extintor polvo químico seco clase ABC portátil de 20 libras	19.0	Unidad	98.578,67	1.872.994,73
3 CDP 3506	ate01C1-043Recarga de Extintor polvo químico seco clase ABC rodante de 150 libras	2.0	Unidad	249.380,56	498.761,12
4 CDP 3506	ate01C1-044Recarga de Extintor de agua de 2 ½ galones	14.0	Unidad	20.842,31	291.792,34
5 CDP 3506	ate01C1-037Mantenimiento Preventivo de Extintores	41.0	Unidad	27.696,00	1.135.536,00
6 CDP 3506	ate01C1-013Extintor de CO2 de 5 libras	11.0	Unidad	273.027,70	3.003.304,70
7 CDP 3506	ate01C1-014Extintor de CO2 de 10 libras	9.0	Unidad	356.678,30	3.210.104,70
8 CDP 3506	ate01C1-007Extintor de agua de 2 ½ galones	8.0	Unidad	103.402,20	827.217,60
9 CDP 3506	ate01Servicio de distribucion Region Resto del pais	1.0	Unidad	1.476.035,41	1.476.035,41
10 CDP 3506	ate01--IVA	1.0	Unidad	2.077.383,17	2.077.383,17

14.487.014,22 COP

2.12.02.01.003
2.12.02.01.004
2.12.02.01.005